

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 岡本 和也

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	5/10	調査研究費	高知県労働者学習協議会、2023年度会費、(2023年5月～3月分)		5,500	-5,500
2	5/24	資料購入費	学習の友、2023年5月～8月号+別冊分		2,550	-8,050
3	5/16	資料購入費	生活と健康を守る新聞、2023年5月分		150	-8,200
	5/31		第1四半期政務活動費	280,000		271,800
4	5/31	資料購入費	デジタウン四万十市地図(振込手数料込み)		25,520	246,280
5	6/7	資料購入費	原水爆禁止2023年世界大会パンフレット		250	246,030
6	6/21	事務費	コピー用紙代の1/2		2,840	243,190
7	6/21	事務費	名刺印刷代の1/2		7,700	235,490
8	6/26	広報広聴費	議会報告印刷代の1/2		3,360	232,130
9	7/10	事務費	コピー用紙代の1/2		4,594	227,536
10	7/12	資料購入費	教育誌「クレスコ」、2023年5月号～2024年3月号		6,050	221,486
11	7/16	事務費	議会報告用紙代の1/2		1,425	220,061
12	7/17	事務所費	県政四万十市事務所費、2023年5月～7月分		75,000	145,061
13	7/17	広報広聴費	広報用宣伝車、借り上げ料、2023年5～7月分		60,000	85,061
	7/18		第2四半期政務活動費	420,000	0	505,061
14	8/1	資料購入費	読売新聞、2023年5～7月分		10,200	494,861
15	8/22	資料購入費	学習の友、2023年9月～12月号+別冊分		2,550	492,311
16	9/4	資料購入費	原水協通信、2023年5月～2024年3月分		2,420	489,891
17	9/30	事務費	ノートパソコン、外付DVDドライブ代の1/2		66,490	423,401
	10/16		第3四半期政務活動費	420,000		843,401
18	10/25	資料購入費	高知新聞、2023年5月～10月分		21,000	822,401

297,599

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 岡本 和也

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
19	11/9	事務費	タブレット端末回線使用通信費負担金 2023年度		2,290	820,111
20	11/30	事務費	携帯電話料金、自宅インターネット料金の1/2、2023年6月～11月請求分		47,779	772,332
21	12/6	調査研究費	高知県AALA連帯委員会 会費 2023年度分 (機関紙代含む)		4,583	767,749
22	12/13	広報広聴費	岡本和也9月議会報告印刷代、郵送料		900,028	-132,279
23	12/18	広報広聴費	広報用宣伝車借り上げ料 2023年8～12月分		100,000	-232,279
24	12/18	事務所費	県政四万十市事務所費 2023年8月～12月分		125,000	-357,279
25	12/19	資料購入費	学習の友 2024年1月～3月号		1,730	-359,009
26	12/20	資料購入費	読売新聞 2023年8月～12月分		17,000	-376,009
27	12/27	調査研究費	平和委員会会費 2023年5月～12月分		2,400	-378,409
28	12/27	資料購入費	平和新聞 2023年5月～12月分		3,760	-382,169
29	12/29	事務費	コピー用紙代の1/2		5,680	-387,849
30	12/29	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代の1/2 2023年7月～12月分		12,321	-400,170
31	1/12	調査研究費	高知市生活と健康を守る会 会費 2023年6月～2024年3月分		5,000	-405,170
32	1/12	資料購入費	生活と健康を守る新聞 2023年6月～2024年3月分		3,300	-408,470
33	1/12	資料購入費	くらしに役立つ制度のあらまし 2023・2024年版		3,200	-411,670
	1/16		第4四半期政務活動費	420,000		8,330
34	2/2	事務費	コピー用紙代の1/2		2,840	5,490
35	3/15	事務所費	県政四万十市事務所費 2024年1月～3月分		75,000	-69,510
36	3/15	広報広聴費	広報カー借り上げ料 2024年1月～3月分		60,000	-129,510
37	3/20	資料購入費	読売新聞 2024年1月～3月分		10,200	-139,710
38	3/21	資料購入費	全国革新懇ニュース 2023年度分		1,100	-140,810

1,323,211

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 岡本 和也

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
39	3/21	資料購入費	月刊誌「学習の友」2024年4月号		550	-141,360
40	3/25	資料購入費	高知新聞 2023年11月～2024年3月分		17,500	-158,860
41	3/29	資料購入費	新聞「農民」2023年5月～2024年3月分		6,600	-165,460
42	3/30	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代の1/2 2024年1月～3月分		4,500	-169,960
合 計				1,540,000	1,709,960	-169,960

29150

1 調査研究費 2 研修費 3 広報広聴費 4 要請陳情等活動費 5 会議費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 事務所費 9 事務費 10 人件費